segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

                                                ESTADO DA BAHIA

            Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

       GABINETE DO PREFEITO

Teodoro Sampaio/BA, 06 de maio de 2016.

Ofício nº 91/2016
Ao Banco do Brasil
Agência 2719-7- Teodoro Sampaio/BA
Att. Sr. Cláudio Roberto da Silva Almeida

Ref.: Consulta de saldo, extrato e emissão de comprovante de conta da
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                 Senhor Gerente,

                 Venho através do presente autorizar o Tesoureiro da Prefeitura
Municipal de Teodoro Sampaio, CNPJ nº 13.824.248/0001-19, Sr. José Alves de
Souza Neto,CPF nº 477.106.325-72,  a consultar saldos, extratos e emitir
comprovantes das contas nº 9940-6 e 9165-0, pertencentes ao Fundo Municipal
da Saúde, CNPJ nº 13.843.929/0001-24.

Os poderes conferidos são:

EMISSÃO DE COMPROVANTES, SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS, SOLICITAR
SALDOS E EXTRATOS DE INVESTIMENTOS DE OPERAÇÕES, SOLICITAR
SALDOS E EXTRATOS DE INVESTIMENTOS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO.

Sem mais para o momento, registramos votos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

672B7DEFB2BE9F2309418A83B2EB3DC0

segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                ESTADO DA BAHIA

            Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

       GABINETE DO PREFEITO

Teodoro Sampaio/BA, 06 de maio de 2016.

Ofício nº 92/2016
Ao Banco do Brasil
Agência 2719-7- Teodoro Sampaio/BA
Att. Sr. Cláudio Roberto da Silva Almeida

Ref.: Consulta de saldo, extrato e emissão de comprovante de conta da
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                  Senhor Gerente,

                 Venho através do presente autorizar o Tesoureiro da Prefeitura
Municipal de Teodoro Sampaio, CNPJ nº 13.824.248/0001-19, Sr. José Alves de
Souza Neto,CPF nº 477.106.325-72,  a consultar saldos, extratos e emitir
comprovantes das contas nºs 8998-2, 8999-0 e 9013-1, pertencentes ao Fundo
Municipal da Saúde, CNPJ nº 13.824.248/0002-08.

Os poderes conferidos são:

EMISSÃO DE COMPROVANTES, SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS, SOLICITAR
SALDOS E EXTRATOS DE INVESTIMENTOS DE OPERAÇÕES, SOLICITAR
SALDOS E EXTRATOS DE INVESTIMENTOS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO.

Sem mais para o momento, registramos votos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

672B7DEFB2BE9F2309418A83B2EB3DC0

		2016-05-09T11:51:41-0300